[image: image1.jpg]_I%M [
I

CTC T 7

77
| 8@ =\§

| L] %@\\\\\\
| W W,

( o ///////

] (!

“ | L M ;))))))))))

 МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

муниципальный округ Сампсониевское

Постановления № 30
«26» сентября 2019г.

г. Санкт-Петербург

О внесении изменений в Постановление

от 18.12.2017 №41
В соответствии с требованием Прокурора Выборгского района Санкт-Петербурга  и в  целях приведения правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства,
Постановляю:

1. Внести  следующие изменения в Приложение №1 к Постановлению местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское от 18.12.2017 № 41 «Об утверждении административного регламента по предоставлению органом опеки и попечительства местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское, осуществляющим  отдельные государственные полномочия Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, назначению и выплате денежных средств на содержание детей, находящихся  под опекой или попечительством, и денежных средств  на содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи, в Санкт-Петербурге, государственной  услуги по даче согласия органа опеки и попечительства на заключение трудового договора с лицом, получившим общее образование и достигшим возраста четырнадцати лет, для выполнения легкого труда, не причиняющего вреда его здоровью, либо с лицом, получающим общее образование и достигшим возраста четырнадцати лет, для выполнения в свободное от получения образования время легкого труда, не причиняющего вреда его здоровью и без ущерба для освоения образовательной программы»:
1.1. в пункте 2.6.1. слова «медицинская справка формы № 086/у» заменить на слова «медицинская справка».

2. Обнародовать настоящее Постановление.

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Руководителя отдела опеки и попечительства местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское.

И.о главы местной Администрации

муниципального образования

муниципальный округ Сампсониевское

                  И.Б. Тимофеев